Nguyễn Văn N, ông Đinh Công P theo quy định của pháp luật và phù hợp với 

phần nhận định của bản án liên quan đến yêu cầu của người khởi kiện. 

2. Về chi phí tố tụng: Ghi nhận sự tự nguyện của ông Đinh Công P về việc 

không yêu cầu những người bị kiện phải hoàn trả lại số tiền chi phí xem xét thẩm 

định tại chỗ là  3.700.000đ (Ba triệu, bảy trăm nghìn đồng chẵn). 

3. Về án phí: Ủy ban nhân dân huyện L, Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh 

Hòa Bình, mỗi cơ quan phải nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) án phí hành 

chính sơ thẩm. 

4. Về quyền kháng cáo: Đương sự có mặt tại phiên toà được quyền kháng